

پیشنهاد هفته

پرینت هوشمند

به آسانی از فایل‌های درون فولدری پرینت بگیرید

اولین نرم‌افزار پیشنهادی این هفته به برنامه‌ای جهت پرینت گرفتن از فایل فولدرها اختصاص دارد. Directory Lister Pro نرم‌افزاری کارآمد برای مشاهده یا پرینت کردن لیست فایل‌های موجود درون فولدرها و دایرکتوری‌های مختلف ویندوز می‌باشد. همانطور که می‌دانید درون ویندوز ابزاری برای پرینت گرفتن لیست فایل‌های موجود درون یک پوشه و فولدر و دایرکتوری خاص وجود ندارد و اگر کسی قصد پرینت گرفتن فایل‌های درون فولدری را داشته باشد یا مجبور است به صورت دستی اقدام تایپ و لیست گرفتن نماید یا با استفاده از print screen این کار را انجام دهد. توسط این برنامه به سادگی قابلیت پرینت گرفتن با جزئیات کامل لیست فایل‌های مورد نظر در فولدرها ممکن شده و این نرم‌افزار می‌تواند تمامی فایل‌ها را به همراه جزئیات کامل پرینت بگیرد. حجم فایل: 6 مگابایت
www.krkssoft.com

امنیت ویندوز

تنها با یک اسکن بدافزارهای سیستم خود را نابود کنید

پیشنهاد نرم‌افزاری بعدی این هفته درباره تست امنیت ویندوز می‌باشد. نرم‌افزار Kaspersky System Checker عیب‌یابی سیستم را جهت یافتن آسیب پذیری‌ها اجرا می‌کند. شما می‌توانید با کمک این نرم‌افزار بدافزارها، تهدیدات و مشکلاتی را که ممکن است روی سرعت رایانه تاثیر بگذارند فقط با یک اسکن برطرف کنید. همچنین در هنگام اسکن نیازی نیست تا انتها صبر کنید تا نتیجه را ببینید زیرا این نرم‌افزار در حین اسکن مشکلاتی را که مشاهده نماید به نمایش می‌گذارد. ضمناً این نرم‌افزار قادر است تا اطلاعات مربوط به سیستم شما را جمع آوری کرده و ورژن سیستم عامل شما را نیز نشان دهد. از دیگر ویژگی‌های این نرم‌افزار می‌توان به نمایش اطلاعات سخت‌افزار، آنتی ویروس نصب شده و ورژن آن و تعداد هاردها و درایوها، حذف نصب‌کننده برنامه و نمایش اکستنشن اشاره کرد.

حجم فایل: 47 مگابایت
www.majorgeeks.com

ضد باج‌گیر

برای مقابله با باج افزارها فایل‌های خود را رمزگذاری نمایید

آخرین پیشنهاد این هفته، نرم‌افزاری جهت مقابله با باج افزارها می‌باشد. نرم‌افزار Abelssoft AntiRansomware از شما در مقابل باج افزارها محافظت می‌کند. تروجان‌هایی که برای تهدید کردن قربانی ساخته شده‌اند باج‌افزار نامیده می‌شوند که جدیدترین نوع تهدید از طرف تبهکاران و خلافکاران سایبری می‌باشد. این برنامه زمانی که در رایانه باشد فایل‌های مهم و شخصی شما را قفل کرده و از این که فردی با استفاده از بدافزار آن‌ها را قفل کند و برای رمزگشایی آن از شما پول بخواهد جلوگیری می‌کند. همچنین این برنامه به این جهت ساخته شده که زمانی که فعالیت‌های مشکوک در رایانه شما در حال رخ دادن هستند زنگ خطری برای شما به صدا در بیاورد. ضمناً هنگام ورود باج‌افزار به سیستم یک جریان اضطراری جهت قطع کردن عملیات رمزگذاری بر روی فایل‌ها آغاز می‌شود.

حجم فایل: 7 مگابایت
www.abelssoft.de

غفلت در حوزه تولید محتوا

رشید زارعی



تولید محتوا، کمبود نیروی تخصصی کارآمد، ضعف مالکیت مالی و معنوی محتوا، شفاف نبودن خط قرمزها و وجود واسطه‌ها در صنعت تولید محتوا مواجه هستند. این موانع باعث شده است حوزه تولید محتوا در محیط وب مغفول بماند. در همین راستا معاون وزیر ارتباطات گفته است: «گرچه یک درصد از جمعیت جهان در ایران ساکن هستند اما به اندازه یک درصد از اینترنت جهانی سهم نداریم که این موضوع از طریق افزایش تولید محتوای داخلی باید جبران شود». وی همچنین از هدف گذاری ۱۰ برابری تولید محتوای داخلی در اینترنت با رویکرد رونق کسب و کار دیجیتالی خبر داده است.

آخرین وضعیت استفاده از ICT در ایران تا پایان سال ۹۴ نشان می‌دهد حضور کاربران در شبکه‌های اجتماعی در سال ۹۴ نسبت به سال ۹۳ بیش از ۳ برابر شده است. براساس نتایج به دست آمده ۵۹ درصد از کاربران به دنبال تفریح در اینترنت هستند و تنها ۸ درصد از کاربران ایرانی به تولید محتوا در فضای مجازی می‌پردازند. در این میان بیشترین حجم تولید محتوا مربوط به مدیریت صفحات شخصی، انتشار متن، عکس، فیلم و وبلاگ نویسی است. می‌توان گفت علاقه چندانی برای تولید محتوا در فضای مجازی وجود ندارد. البته تولیدکنندگان محتوا با مشکلاتی از جمله کمبود اعتبارات برای



تازه‌ترین رتبه‌بندی مرورگرها در ایالات متحده آمریکا
کروم همچنان محبوب است

مرورگرها فعالیت می‌کنند از جمله NetMarketShare و StatCounter از روش‌های مختلف برای سنجش مرورگرها و تعیین مرورگر محبوب استفاده می‌کنند که در برخی از موارد نتایج متفاوتی را به دنبال دارد. براساس گزارش StatCounter کروم با سهم ۵۸٫۴ درصدی از دسامبر سال ۲۰۱۶ در رتبه اول مرورگرها قرار گرفته است. فایرفاکس با سهم ۱۳٫۴۵ درصد، سافاری با سهم ۱۰٫۵۴ درصد، IE با سهم ۸٫۹۲ درصد و Edge با سهم ۳٫۰۹ درصد در رتبه‌های بعدی جای می‌گیرند. در گزارش مرکز NetMarketShare پس از کروم که در رتبه اول قرار دارد، به ترتیب مرورگرهای IE، فایرفاکس، سافاری و اپرا رتبه‌های بعدی را از آن خود کرده‌اند. اگرچه نتایج به دست آمده تا حدودی متفاوت می‌باشد اما نکته مهم این است که کروم به عنوان محبوب‌ترین مرورگر شناخته شده است.

درصد، IE۹ و IE۱۰ هر کدام با ۰٫۴ درصد، IE۸ با ۰٫۳ درصد و نسخه‌های پایین‌تر با سهم کمتر از ۰٫۱ درصد در رتبه‌های بعدی قرار می‌گیرند.

علاقه کاربران به اپل

این گزارش نشان می‌دهد ۹٫۲ درصد از کاربران در آمریکا از رایانه‌های شخصی با سیستم عامل macOS استفاده می‌کنند. همین مسئله باعث شده است مرورگر سافاری شرکت اپل پس از کروم در رتبه دوم استفاده کاربران در این کشور قرار گیرد. آمار و ارقام حاکی از آن است که ۵۹ درصد از بازدیدکنندگان وب سایت‌های دولتی توسط رایانه‌های رومیزی، ۳۵٫۱ درصد توسط گوشی‌های هوشمند و ۵٫۹ درصد از آن‌ها توسط تبلت به اینترنت متصل می‌شوند.

روش‌های مختلف، نتایج متفاوت

شرکت‌هایی که در زمینه تجزیه و تحلیل

براساس برنامه تجزیه و تحلیل دیجیتال دولت فدرال (DAP)، بیشتر کاربران در ایالات متحده آمریکا از مرورگر کروم استفاده می‌کنند. این نتایج از بازدید ۲٫۱۷ میلیارد کاربر از ۴۰۰ دامنه اینترنتی و ۵ هزار وب سایت در مدت زمان ۹۰ روز به دست آمده است. آمارها به صورت بی‌طرفانه و فقط براساس داده‌های کاربران ارائه شده است.

رتبه‌بندی مرورگرها

در رتبه‌بندی مرورگرها به ترتیب سهم کاربران آمریکایی از کروم ۴۴٫۵ درصد، از سافاری ۲۵٫۴ درصد، از IE به میزان ۱۵٫۵ درصد، از فایرفاکس ۷٫۴ درصد، از Edge ۳٫۵ درصد و از ترکیب دیگر مرورگرها از جمله اپرا ۲٫۲ درصد است. با بررسی دقیق‌تر نتایج به دست آمده در مورد سهم نسخه‌های مختلف مرورگر IE، می‌توان گفت IE۱۱ با ۱۳٫۵ درصد بیشترین سهم را در میان مرورگرهای شرکت مایکروسافت دارد. IE۷ با یک



Telegram.me/byteweekly
دریافت نسخه pdf هفته نامه بایت و بیشتر از آن در کانال تلگرام بایت